

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านคำนางปุม ม.11 ต.เขาสวนกวาง อ.เขาสวนกวาง จ.ขอนแก่น

แบบเลขที่

ประมาณการเมื่อวันที่

26 พฤษภาคม 2560

พื้นที่ / ปริมาณงาน

กว้าง 1.20 ม. ยาวรวม

179.00 เมตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ / หน่วย (บาท)	ราคาวัสดุ (บาท)	ค่าแรง / หน่วย (บาท)	ราคาค่าแรง (บาท)	รวมค่าวัสดุ และค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานตัด รื้อคอนกรีต								
	- งานตัดคอนกรีตเดิม ขนไปทิ้ง		ตร.ม.		-		-		
2	งานขุดดินร่องขนไปทิ้ง	116.00	ลบ.ม.		-	125.00	14,500.00	14,500.00	
3	งานเสริมขอบร่องระบายน้ำ				-				
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4	6.72	ลบ.ม.	1,641.07	11,027.99	436.00	2,929.92	13,957.91	
	- ไม้แบบ	44.80	ตร.ม.	436.59	19,559.04	133.00	5,958.40	25,517.44	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 มม.	0.128	กก.	22,663.55	2,895.13	4,100.00	523.75	3,418.88	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 9 มม.	0.014	กก.	21,028.04	298.77	4,100.00	58.25	357.02	
	- เหล็กเส้นกลมผิวท้อซ้อย Ø 12 มม.	0.085	กก.	18,574.77	1,583.46	3,300.00	281.32	1,864.78	
	- ลวดผูกเหล็ก	4.000	กก.	86.45	345.80		-	345.80	
4	งานคอนกรีต Topping	-					-		
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4	10.74	ลบ.ม.	1,641.07	17,625.08	436.00	4,682.64	22,307.72	
	- ไม้แบบ	4.48	ตร.ม.	436.59	1,953.72	133.00	595.18	2,548.90	
	- เหล็กตะแกรง Wire mesh Ø 3 มม. @ 0.20 # ม.	214.80	ตร.ม.	25.00	5,370.00	5.00	1,074.00	6,444.00	
5	แผ่นพื้นคอนกรีตอัดแรง ขนาด 0.30 หน้า 5 ซม.	214.80	ตร.ม.	240.00	51,552.00	25.00	5,370.00	56,922.00	
6	ดินลูกรังรับเกลียวเรียงผิวทาง	7.00	ลบ.ม.	87.77	614.39		-	614.39	